Rogger Befestigungstechnik für
perfekt gedämmte Gebäudehüllen
Produkt-
übersicht
RSD®-Schrauben
Innensechskant SW 5 mm
Artikel Nr.
Ø x Länge

eine kontrollierte Positionierung auch
bei verdecktem Mauerwerk.
1. Vorbohren im Mauerwerk Ø 10 mm Tiefe
ca. 95,0 mm. (Backstein ohne Schlag!
Spez. Bohrer siehe Zubehör)
2. RSD®-Schraube MetaLine und -Dübel
einschieben bis der Anschlagbund des
Dübels an der Bohrlochkante am Mauer-
werk ansteht.
3. Montageteil ausrichten und
RSD®-Schraube MetaLine eindrehen.
Einschraubtiefe 65,0 – 90,0 mm.
Artikel Nr.
Ø x Länge
mm Stk. pro Packung Gewicht/kg Packung
RSD ML07-175 7 x 175 50 3.285
RSD ML07-200 7 x 200 50 3.740
RSD ML07-225 7 x 225 50 4.155
RSD ML07-250 7 x 250 50 4.635
RSD ML07-275 7 x 275 50 5.080
RSD ML07-300 7 x 300 50 5.550
RSD ML07-325 7 x 325 50 6.000
RSD ML07-350 7 x 350 50 6.460
RSD ML07-375 7 x 375 50 6.935
RSD ML07-400 7 x 400 50 7.380
RSD ML07-425 7 x 425 50 7.835
RSD ML07-450 7 x 450 50 8.290
Artikel Nr.
Ø x Länge
 mm Stk. pro Packung Gewicht/kg Packung
RSD 10-115 10 x 115 100 0.650